



Çorum'da hava sıcaklığı artıyor



Pancar ödemesi başladı



Öner Öztürk

Çorum Şeker Fabrikası Müdürü Öner Öztürk yaptığı açıklamada 2015-2016 kampanya döneminde üreticiden satın alınan 331 bin 359 ton pancarın karşılığında üreticilerin alacağı bedelin bugün itibarıyla ödemesinin yapılacağını duyurdu. 3'DE



Ceylan, Cumhurbaşkanı Erdoğan ile birlikte Peru'da

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, Latin Amerika ülkelerinden Şili, Peru ve Ekvatora, yaptığı ziyaretlerin ilk durağı olan Şili'ye Ak Parti Çorum Milletvekili, Tarım, Orman ve Köy İşleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan da katıldı. Ziyaretin ilk durağında Şili'ye giden Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Ak Parti Çorum Milletvekili, Tarım, Orman ve Köy İşleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan'ın da aralarında bulunduğu kafilе ilk toplantısını da Şili Büyükelçiliği'nde gerçekleştirdi. 3'DE



KESİN KARAR

Dünyaya Yön Verecek Güç

2 ŞUBAT 2016 SALI

Günlük, Siyasi, Tarafsız Gazete

Yıl: 1 Sayı: 57

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş



ÇOFSAD ilk sergisini açtı

Çorum Fotoğraf Sanatı Derneği (ÇOFSAD) ilk fotoğraf sergisinin açılışını gerçekleştirdi. Dün Belediye Sanat Müzesi Galerisi'nde dernek üyelerinin fotoğraflarından oluşan portre, manzara, tarih gibi fotoğrafların yer aldığı sergi açılışına Belediye Başkan Yardımcısı Zeki Gül, İl Özel İdare Genel Sekreteri Ömer Arslan, Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Erkan Elfaz Ermiş, Serbest Muhasebeciler ve Mali Müşavirler Odası Başkanı Muzaffer Yıldırım, ÇOFSAD Başkanı Şükrü Ağbal, çok sayıda davetli ve sanatseverler katıldı. 5'DE



GİDEN GELMİYOR

Çorum'un toplam nüfusunda kadınlar, erkeklerden daha fazla. 50 yaşına kadar erkek nüfus, kadınlardan fazlaysen, 50 yaşından sonra kadın nüfusu istikrarlı bir şekilde çoğalmış. Çorum toplam nüfusunda çocuk ve ergen yaş gurubu, diğer yaş guruplarından daha fazla. Bu durumda ilimizin daha çok genç nüfusa sahip olması gerekirken, Çorum nüfusu 19 yaşından itibaren düşmeye başlıyor. Bunun başlıca nedeni eğitim ve iş nedenli göç. 39 yaşından itibaren nüfusun toplamında görülen azalma, eğitim ve iş nedenli. Yer değiştirenler yeniden Çorum'a dönmüyor. Toplam nüfus içindeki 50 yaş sonrası kadınların sayısal artışı, erkeklerin kadınlardan daha kısa ömürlü olması. 3'DE



Kadın Eli Projesi görücüye çıktı

Kadın Eli" Projesi'nin tanıtım yemeği, Yenimahalle Belediyesi İlkadım Salonu'nda Çorumluların bir araya getirdi Çorum Hitit Dernekler Federasyonu Kadın Konseyi tarafından hazırlanan "Kadın Eli" Projesi'nin tanıtım yemeği, Yenimahalle Belediyesi İlkadım Salonu'nda Çorumluların bir araya getirdi. 2'DE



İl Genel Meclisi gündemi görüştü

İl Genel Meclisi'nin 2016 yılı Şubat ayı ilk toplantısı yapıldı. İl Genel Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya, başkanlığında yapılan toplantı saat 13.30'da Gazi Caddesi İl Genel Meclis binasında gerçekleştirildi. Toplantıda toplam 13 gündem maddesi görüşülerek, karara bağlandı. 4'DE



'Terör çözülecek'

Ziyarette AK Parti İl Başkanı Bekiroğlu, görev seçilen Abdurrahman Kılıç ve yönetim kurulu üyelerini tebrik etti. AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu, ziyarette "Puslu havada kendilerini dev aynasında görenler, etraf aydınlandığında gerçekle bir kez daha yüzleşecekler. Türkiye'nin gücü, büyüklüğü, kararlılığı ve iradesi, terör örgütünü de, arkasındaki güçleri de ezemeye yetecek düzeydedir" dedi. 2'DE



Ziraat Odası Başkanları Sungurlu'da toplandı

2 GÜNDEM

Öğretmenlik başvuruları bugün

Başvuru yapacak öğretmen adaylarının 2015 yılı Kamu Personel Seçme Sınavı'ndan (KPSS) 50 ve üzerindeki puan almış olmaları gerekiyor.



7 GÜNDEM



Hemşerimiz Metin Karaman, MYK Başkan Yardımcısı oldu

Sungurlulu hemşerimiz Metin Karaman, Mesleki Yeterlilik Kurumu Kurum Başkan Yardımcısı olarak atandı

5 GÜNDEM



'Bütünleşerek kazandık'

Çorum Belediyesi Spor Teknik Direktörü Serdar Bozkurt, Dardanelspor maçını şehir olarak kazandıklarını söyledi.

8 SPOR

HABERİN KILÇIĞI

Çorum sahipsiz!

2'DE



Kadir ŞİMŞEK

YORUM

10 kişilik Tim!

8'DE



Hüseyin ÇELİK

ANALİZ

Seriye devam ediyor

8'DE



Çorum'un İlk Görsel Gazetesi

Yandaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com

Bekiroğlu: 'Terör çözülecek'

AK Parti İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu ve Merkez İlçe Başkanı Av. Yaşar Anaç, Tüm Sanayici ve İşadamları Derneği (TÜMSİAD) Çorum Şubesi'ne hayırlı olsun ziyareti gerçekleştirdi.

Ziyarete AK Parti İl Başkanı Bekiroğlu, görevde seçilen Abdurrahman Kılıç ve yönetim kurulu üyelerini tebrik etti. AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu, ziyarete "Pusulü havada kendilerini dev aynasında görenler, etraf aydınlandığında gerçekle bir kez daha yüzleşecekler. Türkiye'nin gücü, büyüklüğü, kararlılığı ve iradesi, terör örgütünü de, arkasındaki güçleri de ezemeye yetecek düzeydedir" ifadelerini kullanarak "TÜMSİAD'ın ilimize ve ülkemize yapacakları katma değerden dolayı önemli bir sivil toplum kuruluşu olduğu ifade etmek isterim. Ülkemizin istikrar ve güven içerisinde olduğu süreçte toplumun her kesimine bunun sonuçlarının olumlu bir şekilde yansıtacağından eminim dedi.

'EN BÜYÜK VAADİMİZ GÜVEN VE İSTİKRAR'

AK Parti'nin en büyük vaadinin güven ve istikrar olduğunu söyleyen Bekiroğlu, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Güven ve istikrar olmazsa devlet desteğinin sürecimizin garantisiz olmaz. Bir yatırımcı o yatırıma verim almak isterse o ülkede ne kadar sürede geri dönüş alabileceğinden emin olması lazım. 13 yılda bu konuda hiç şüphe olmadı ve

bundan sonra da olmayacaktır" ifadesini kullandı. Siyasi istikrar ve ekonomik istikrarın birbiri ile bağlantılı olduğuna dikkat çeken Bekiroğlu "Partimiz ile yakalanan siyasi istikrar sürdürdüğü sürece, ekonomik istikrar bizim işimiz. Siyasi istikrar varsa, ekonomik istikrar da mümkün hale gelir. Ama siyasi bir kasa, hele hele bir güvenlik kaosu-na düşerseniz ekonomik hayatın sürmesi mümkün değil. Önemli olan mesele ülkede ekonomik istikrar ile siyasi istikrarı aynı anda sağlayacak durumun tesis edilmesidir. Ülkemizin doğusu batısı kuzeyi güneyi ayrılmaz bir bütündür. Mısaki Millî'de belirtilen sınırlarımızda asla vazgeçilmeyecektir. Vatandaşlarımızdan AK Parti'ye 'terörle mücadelede devam etsin'

destek mesajları yoğun bir şekilde gelmektedir."

1 Kasım seçimlerinde tek başına iktidar olan AK Parti'nin öncelikle terörle mücadelede olduğunu vurgulayan Bekiroğlu, terör örgütleriyle mücadelede kararlı tutumlarını ara vermeden sürdüreceğini kaydetti.

'TERÖRE ASLA TAVİZ YOK'

Bekiroğlu Türkiye'nin sıkıntılı bir süreç yaşadığını belirterek, "Bu süreçten Türkiye'nin güçlenerek çıkması lazım. Türkiye'de güven istikrarın bozulmamasına asla müsaade etmeyeceğiz. Ülke savunmamızı ve terörle mücadeledeyiz yaparken kendi milli silahlarımızla gerçekleştireyoruz. Türk Silahlı Kuvvetlerimizle, polisimizle, istihbaratımızla çok daha sıkı

bir işbirliği içinde yürütülen mücadelenin başyürüsü ulaşıncadan kimsenin şüphesi olmasın. Biz bu devleti sokakta bulmadık. Devletin geleceğini üç beş teröriste, üç beş işbirlikçiye terk etmedik, etmeyeceğiz. Bilindiği gibi biz terör sorununu suhuletle çözmek için samimiyetle her yolu denedik. Önce demokratik açılım dedik, onu ilerlettik, milli birlik ve kardeşlik dedik, onu da ilerlettik ve ardından çözüm süreci dedik. Ve ne yazık ki açılan eller karşılığını bulmadı. Türkiye, terör meselesinin eninde sonunda çözecek, bundan hiç şüphelenilmesin. Puslu havada kendilerini dev aynasında görenler, etraf aydınlandığında gerçekle bir kez daha yüzleşecekler. Türkiye'nin gücü, büyüklüğü, kararlılığı ve iradesi, terör örgütünü de, arkasındaki güçleri de ezemeye yetecek düzeydedir" dedi.

Tümsiad Çorum Şubesi Başkanı Abdurrahman Kılıç ise, ülkenin barış ve huzur içinde olması için halkın birlik ve beraberlik içinde hareket etmesini gerektiğini, bunun bir vatandaşlık görevi olduğunu belirtti. Kılıç, AK Parti İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu ve beraberindeki heyete yaptıkları ziyaretten dolayı teşekkür etti.



Ziyarete AK Parti İl Başkanı Bekiroğlu, görevde seçilen Abdurrahman Kılıç ve yönetim kurulu üyelerini tebrik etti.

HABERİN KILÇIĞI

Çorum sahipsiz!

Çorumun nüfusu azalıyor, kimin umurunda. Acaba bir güne, bir gün bunun sorumlusu kim diye düşünüp çaresine bakalım demişler mi? Ancak milletvekili sayımız düştü eskiden yedi milletvekili vardı, şimdi altıya düştü, beşe düştü, yok dörde düştük ya yarın bir gün üçe düşerse diye kaygı var, bu kaygılanarlarda niye kaygılanırlar anlamak mümkün değil, Çorumun milletvekili sayısı beş olsa sanki onu milletvekili yapacaklar. Şimdiye kadar milletvekili olanlarında ikisi bilemedin üçünün dışında Çoruma ne faydası olmuş ki?

Çorum sahipsiz!

Belki bu sözün üzerine, Çorumun sahibi ne yapacak, gidenlerin önüne geçip dur gitme mi diyecek. Adam kafasına koyduysa gider, diyebiliriz ama zama aygı öyle değil. Gidene gitme diyemese de niye gidiyorsa der, sebeplerini sorar, önlemini alır.

-Vatandaş neden göçüyor?

-İşsizlikten.

-Nereden göçüyor?

-Köyden.

Çorumun sahibi o zaman tarım il müdürlüğüne sorar, devlet size niye makam vermiş, göreviniz ne, niye maaş alıyorsunuz, görevinizi neden yapmıyorsunuz, nerede çiftçi eğitim şubesi, köylü niye gidiyor, senin eksiksin ne, niye çalışmıyorsun veya çalışmıyorsun der. Gerekli çalışmayı yapar, aksaklığı giderir, göçü tersine çevirir.

Peki, bunu kim yapacak?

Yüreği memleketinin insanı için yanan yapar. Çünkü onlar bilir ki, kolay değildir gurbet. Hiç kimse doğduğu toprakları, ata yurdunu bırakıp gitmez, ama çoluğu, çocuğu için katlanır bu hasrete, mecbur gider. İşte; yüreği memleketinin insanı için yanan, insanın bu mecburiyetine gönlü razı olmaz, o yüreğinin yangısıyla her zorluğun üstesinden gelir. O zaman Çorum, gurbete attığı evladını tekrar bağrına basar. Görelim kimmiş. Çorumun sahibi.

Ziraat Odası Başkanları Sungurlu'da toplandı

Çorum Ziraat Odaları Koordinasyon Kurulu toplantısı Sungurlu'da yapıldı

Sungurlu Ziraat Odası'nda yapılan ve ilçe ziraat odası başkanlarının katıldığı toplantıda çiftçilerin sorunları masaya yatırıldı. Toplantıya Türkiye Ziraat Odaları Birliği Genel Başkan Yardımcısı ve Bölge Başkanı Nejat Gamzeli, Çorum Ziraat Odası Başkanı Mehmet Sayan, Sungurlu Ziraat Odası Başkanı Dursun Karadereli, Alaca Ziraat Odası Başkanı İlhan Yılmaz, Mecitözü Ziraat Odası Başkanı Satılmış Köse, İskilip Ziraat Odası Başkanı Kamil Akdoğan, Boğazkale Ziraat Odası Başkanı Ahmet Mete-oğlu, Kargı Ziraat Odası Başkanı Ali Ercan Tokmak, Uğurludağ Ziraat Odası Başkanı Davut Saygı, Bayat Ziraat Odası Başkanı Mustafa Yıldırım, Ortaköy Ziraat Odası Başkanı Cengiz Yılmaz, Osmaniye Ziraat Odası Başkanı Ali Osman Şahiner, Laçın Ziraat



Odası Başkanı Mecit Çakmak, Dodurga Ziraat Odası Başkanı Yılmaz Göker katıldı. Sungurlu Ziraat Odasının evsahipliğinde gerçekleştirilen Koordinasyon Kurulu Toplantısı sonrası yemek düzenlendi.



Sungurlu Ziraat Odası'nda yapılan ve ilçe ziraat odası başkanlarının katıldığı toplantıda çiftçilerin sorunları masaya yatırıldı.



Kadın Eli Projesi görücüye çıktı

'Kadın Eli' Projesi'nin tanıtım yemeği, Yenimahalle Belediyesi İlkadım Salonu'nda Çorumluların bir araya getirdi

Çorum Hitit Dernekler Federasyonu Kadın Konseyi tarafından hazırlanan "Kadın Eli" Projesi'nin tanıtım yemeği, Yenimahalle Belediyesi İlkadım Salonu'nda Çorumluların bir araya getirdi.

Tanıtım toplantısına Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar'ın yanı sıra CHP Ankara Milletvekilleri Aylin Nazlıaka, Murat Emir, CHP İl Başkanı Adnan Keskin, CHP Yenimahalle İlçe Başkanı Ahmet Meşe, Belediye Başkan Vekili Mehmet Kartal, Belediye Başkan Yardımcısı Yaşar Neslihanoğlu, belediye meclis üyeleri, muhtarlar ve Beşakente yaşayan çok sayıda Çorumlu katıldı. Kadın Eli Projesi'nin tanıtımı ile başlayan etkinlikte projeyi anlatan AR-GE Konseyi Üyesi Nuran Emir, amacımız; "Köyde ve şehirden yaşa-

yan dar gelirli kadınlarımıza iş olanağı yaratmak, Çorum kültürüne ait geleneksel lezzetleri üretmek ve tanıtmak, kaybolmaya yüz tutan kültürel mirasımızı gelecek kuşaklara aktarmaktır" dedi.

ÇORUMLULARA MÜJDE

Yenimahalle Belediyesi olarak hemşeri derneklerine her zaman destek olduklarını hatırlatan Yaşar, Kadın Eli Projesine destek amacıyla Tepe Kule'de proje kapsamında yapılan yöresel dükkanlardan 2 tanesinin Çorum Hitit Dernekler Federasyonu'nun kullanımına verileceğini müjdeledi. Yaşar "Çorum turizminin gelişmesine katkı yapacağız. Çorumlu kadınlarımızın el emekleri, yöresel lezzetleri bundan böyle buradan vatandaşlara buluşacak" dedi.

Çorumlular Yenimahalle'de ağırlandıktan sonra duyduğunu ifade eden Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar "Ülkemizin içinde bulunduğu koşullar hep beraber yaşıyoruz. Bir bölgesinde savaş var. İnsanlarımız ekonomik sıkıntılar içinde. Yarına güvenle bakamıyoruz. Böyle bir ortamda yarımla yönelik umudumuzu, birlik ve beraberliğimizi korumalıyız. Demokrasiyi güçlendirmek amacıyla çalışmalıyız. Örgütlenme bunun temel yolundan biridir. Hemşeri dernekleri de dayanışma ve birlik açısından önemlidir. Çorum Hitit Derneği bu amaçla çalışan güçlü bir örgüt olarak yoluna devam etmektedir" diye konuştu. Tanıtım toplantısı Çorum yöresine özgü yemeklerin ikramı, Kankaya Belediyesi'ni Hoy-Tur Halk Dansları Topluluğu'nun gösterileri ve müzik ziyafeti ile son buldu.

SAHİBİNDEN SATILIK EV



Güneydoğu, Ana Yola Cepheli, 3+1, Asansörlü, 3. Kat, 120 metrekare, deprem yönetmeliğine uygun, ısı yalıtımlı daire satılıktır.

Tel: 0 535 441 11 11

Adres: Mimarsinan Mah 11. Cadde No: 46/14 Yuvam Apartmanı

İhracat Ocak'ta geriledi

Ocak ayında ihracat yüzde 14,4 azalarak 9,2 milyar dolar oldu. Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) verilerine göre; Ocak ayındaki ihracat rakamları belli oldu. Buna göre ihracat ocak ayında yüzde 14,4 azalarak 9 milyar 208 milyon dolara indi. 12 aylık ihracat yüzde 9,8 gerileyerek 140 milyar 635 milyon dolar oldu.



GİDEN GELMİYOR

Gençleri kaybediyoruz...

Çorum nüfusunda yaş ilerledikçe kadın nüfus sayısı artıyor. 50 yaş ve üzerinde kadınlar erkeklerden daha çok. 2015 yılı nüfus istatistiklerine göre; Çorum'da erkek nüfus 259 bin 993,

kadın nüfus 265 bin 187. Toplam nüfusun çoğunluğunu kadınlar oluştururken, 40-44 yaş gurubuna kadar çoğunluğu erkek nüfus oluşturdu. Bu yaş gurubunda kadın nüfus erkekleri geçiyor. 44 ya-

sından 50 yaşına kadar erkek nüfus yeniden çoğunluğu ele geçirirken, 50 ile 90 ve üstü yaş gurubu aralığında kadın nüfus yeniden erkeklerin önüne geçti.

2015 sonu itibarıyla nüfusun çoğunluğu 15-19 yaş arası guruptan oluştu. Bu yaş gurubunda erkek 21 bin 694, kadın 20 bin 545 olmak üzere toplamda 42 bin 241 kişi yer aldı. 0-50 yaş aralığında en az nüfus 45-49 yaş gurubunda yer aldı. Bu gurupta Çorum'un toplam nüfusu 29 bin 993 olarak gerçekleşti. Erkek sayısı 15 bin 380, kadın sayısı 14 bin 613 oldu.

2014 sonu itibarıyla Çorum nüfusunun her yaş gurubunda erkek kadın oranında istikrarlı bir cinsiyet üstünlüğü olmazken, 2015 yılında 40 yaşına kadar erkek sayısı kadınlardan daha fazla olurken, 50 yaş üstünde kadın nüfus her yaş gurubunda istikrarlı bir şekilde fazlalık oluşturdu. Nüfus istatistiklerindeki en ilginç sayısal değer 90 ve üstü yaş gurubunda oldu. 2014 yılı sonu itibarıyla bu yaş gurubunda 294 erkek nüfusa karşın, kadın nüfus 883 olarak gerçekleşirken, 2015 yılı sonu itibarıyla bu yaş gurubundaki 1242 kişilik nüfusun 330'u erkek, 912 si kadınlardan oluştu.

Çorum, 20 yaşından sonrasında büyük oranda nüfus kaybediyor. 0-19 yaş gurubunda 149 bin 224 kişi Çorum'da yaşıyor. 20-39 yaş aralığında bu sayı 144 bin 479'a düşüyor. Çorum nüfusu 40-59 yaş gurubunda 130 bin 089'a geriliyor.



5 günlük yaşam mücadelesini kaybetti

Kocasının kurşun yağdırdığı genç kadın 5 günlük yaşam mücadelesini kaybetti

Kastamonu'da, Necmettin Çiftçi'ye seyir halinde otomobilin önü kesilerek kurşun yağdırılmıştı. Otomobil sürücüsü 27 yaşındaki Turan Demir hayatını kaybederken, yanında bulunan 22 yaşındaki İsmet Çiftçi'ye ise ağır yaralanmıştı. Genç kadın Çorum'da tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybetti.

Olay, 27 Ocak'ta saat 14.30 sıralarında Kastamonu'nun İsmailbey Mahallesi Açık Maslak mevkinde meydana geldi. Şehir merkezine giden Turan Demir yönetimindeki 06 VL 909 plakalı otomobilin önü, iddia göre başka bir otomobil ile kesildi. Araçtan inen kişi, otomobile kurşun yağdırdı. Saldırgan, daha sonra otomobiliyle kaçtı.

Gelen sağlık ekibinin yaptığı kontrolde Turan Demir'in öldüğü belirlendi. Ağır yaralanan İsmet Ç. ise Kastamonu Dr. Münif İslamoğlu Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. İsmet Çiftçi'ye, ilk tedavisinin ardından Çorum'a sevk edildi.

Eşi ile boşanma aşamasında olduğu öğrenilen Necmettin Çiftçi'ye polis tarafından yakalanırken, 22 yaşındaki eşi İsmet Çiftçi'ye ise dün gece Çorum Özel Elitpark hastanesinde hayata gözlerini yumdu. Çiftçi'nin cenazesi Ankara Adli Tıp Kurumuna gönderildi.

Pancar ödemesi başladı

2016 yılı pancar bedeli ödemeleri bugün itibarıyla başladı

Çorum Şeker Fabrikası Müdürü 2015-2016 kampanya döneminde Öner Öztürk yaptığı açıklamada üreticiden satın alınan 331 bin 359 ton pancarın karşılında üreticilerin alacağı bedelin bugün itibarıyla ödemesinin yapıldığını duyurdu. Çorum Şeker Fabrikası Müdürü Öztürk açıklamasında "Fabrikamız tarafından 2015-2016 yılı kampanya döneminde üreticilerden satın alınan 331 bin 359 ton pancar karşılında 69 milyon 431 bin TL tahakkuk ettirilmiş olup, bu bedelin 26 milyon 334 bin TL si yıl içerisinde üreticilere avans olarak ödenmiştir. 33 milyon 138 bin TL tutarındaki bakiye pancar bedellerinin ödenmesine 2 Şubat 2016 tarihi itibarıyla başlanacaktır."



Çorum Şeker Fabrikası Müdürü Öner Öztürk

Ceylan, Cumhurbaşkanı Erdoğan ile birlikte Peru'da

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, Latin Amerika ülkelerinden Şili, Peru ve Ekvator'a yaptığı ziyaretlerin ilk durağı olan Şili'ye Ak Parti Çorum Milletvekili, Tarım, Orman ve Köy İşleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan ile birlikte; Başbakan Yardımcısı Yalçın Akdoğan, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak, AK Parti Ekonomi İşleri Başkanı Dr. Mehmet Mehdi Eker, AK Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, Ekonomi eski Bakanı Nihat Zeybekçi, İstanbul Milletvekili Mehmet Muş, Ankara Milletvekili Aydın Ünal da katıldı. Kafilie Şiliden Peru'ya geçecek ve burada değerlendirme toplantılarını gerçekleştirecek.

Parti Çorum Milletvekili, Tarım, Orman ve Köy İşleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan'ın da aralarında bulunduğu kafilie ilk toplantısını da Şili Büyükelçiliğinde gerçekleştirdi. Toplantıya; Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile birlikte; Başbakan Yardımcısı Yalçın Akdoğan, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak, AK Parti Ekonomi İşleri Başkanı Dr. Mehmet Mehdi Eker, AK Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, Ekonomi eski Bakanı Nihat Zeybekçi, İstanbul Milletvekili Mehmet Muş, Ankara Milletvekili Aydın Ünal da katıldı. Kafilie Şiliden Peru'ya geçecek ve burada değerlendirme toplantılarını gerçekleştirecek.

ji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak, AK Parti Ekonomi İşleri Başkanı Dr. Mehmet Mehdi Eker, AK Parti Çorum Milletvekili, Tarım, Orman ve Köy İşleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, Denizcilik Milletvekili, Ekonomi eski Bakanı Nihat Zeybekçi, İstanbul Milletvekili Mehmet Muş, Ankara Milletvekili Aydın Ünal da katıldı. Kafilie Şiliden Peru'ya geçecek ve burada değerlendirme toplantılarını gerçekleştirecek.

(Haluk SÖYLEMEZ)



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Başbakan Yardımcısı Yalçın Akdoğan, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak, AK Parti Ekonomi İşleri Başkanı Dr. Mehmet Mehdi Eker, AK Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, Ekonomi eski Bakanı Nihat Zeybekçi

Çorum'da hava sıcaklığı artıyor

Tüm yurt genelinde olduğu gibi Çorum'da da hava sıcaklığı artacak

Yurt genelinde hava sıcaklığı değerleri artıyor. Çorum'da en yüksek sıcaklık 12 dereceyi bulacak. Çorum'da hava sıcaklıkları bu haftadan itibaren eski derecelerden artı derecelere yükseliyor. Geçtiğimiz hafta soğuk ve yağışlı bir hafta geçiren Çorum, bu hafta dondurucu soğuklardan kurtuluyor. Sıcaklıklar yarımdan itibaren hissedilir şekilde artacak. Meteorolojinin tahminlerine göre Aralık ayının sonunda başlayan ve Ocak ayında da ciddi şekilde devam

eden kar yağışı yerini sıcak havaya bırakıyor. Çorum'da bugün en düşük 1, en yüksek 5 derece olacağı tahmin edilen hava durumu yarın en düşük 1 derece, en yüksek 10 derece, 4 Şubat Perşembe günü en düşük 1 derece, en yüksek 12 derece, 5 Şubat Cuma günü ise en düşük 2 derece, en yüksek ise 10 derece olacak. Ara ara yağışların da görülebileceği tahmin edilen Çorum'da havanın bir süre sıcak olacağı tahmin ediliyor. (Haluk SÖYLEMEZ)



Otomobil Çaya Uçtu: 4 Yaralı

Çorum'un Sungurlu ilçesinde son model araç Budaközü çayına uçtu. Çorum'un Sungurlu ilçesinde son model araç Budaközü çayına uçtu. Takla atan araçta bulunan 4 kişi yaralandı.

Ankara - Samsun karayolu üzerinde meydana gelen kazada, 32 yaşındaki Celal Vargeloğlu yönetimindeki 18 AJ 817 plakalı araç, Budaközü kavşağında bilinmeyen bir nedenden dolayı yoldan çıkarak çaya uçtu. Kazada sürücü ile araçta bulunan Emrah Vargeloğlu (26), Mücahit

Vargeloğlu (26) ve Emre Vargeloğlu (26) hafif şekilde yaralandı. Yaralılar Sungurlu Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı. Kazayla ilgili başlatılan soruşturma devam ediyor.



Sungurlu'da araç Budaközü çayına uçtu.

ASAYİŞ BÜLTENİ

Ambulans ile araç çarpıştı

Gülábıbey Mahallesi'nde bir ambulans ile aracın çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında 4 kişi yaralandı. Alınan bilgilere göre olay Hasan Paşa 1. Sokak üzerinde yaşandı. M.Y sevk ve idaresindeki ambulans ile Ş.A yönetimindeki araç çarpıştı. Kazada araçta yolcu olarak bulunan A.A., S.K, C.A ve M.Y hayatı tehlike arz etmeyecek şekilde yaralandı.

Yayaya çarptı

Ulukavak Mahallesi'nde meydana gelen trafik kazasında 2 kişi yaralandı. Edinilen bilgilere göre olay Osmanlı Caddesi üzerinde yaşandı. İ.Ö sevk ve idaresindeki araç ile seyir halinde iken önüne çıkan E.E.T ve E.T'ye çarptı. Kazada E.E.T ve E.T hayatı tehlike arz etmeyecek şekilde yaralandı.

Sungurlu'da kaza: 1 yaralı

Çorum'un Sungurlu ilçesinde meydana gelen trafik kazasında 1 kişi yaralandı. Alınan bilgilere göre olay Sunguroğlu Mahallesi Alparstan Türkçe Caddesinde yaşandı. T.C.A sevk ve idaresindeki aracı ile seyir halinde iken önüne çıkan Ş.S'ye çarptı. Kazada Ş.S hayatı tehlike arz etmeyecek şekilde yaralandı.



İl Genel Meclisi'nin 2016 yılı Şubat ayı ilk toplantısı yapıldı.

İl Genel Meclisi gündemi görüştü

İl Genel Meclisi'nin 2016 yılı Şubat ayı ilk toplantısı yapıldı. İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya, başkanlığında yapılan toplantı saat 13.30'da Gazi Caddesi İl Genel Meclis binasında gerçekleştirildi. Toplantıda toplam 13 gündem maddesi görüşülerek, karara bağlandı.

Açılış ve yoklama yapıldı ise başlayan toplantıda İl Genel Meclisi'nin 08.01.2016 Cuma günü birleşime ait tutanak özeti okundu.

İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya'nın kısa bir konuşma yapmasının ardından İl Genel Meclisi üyeleri tarafından verilen sözlü öneriler görü-

şüldü. Ardından Sungurlu İlçesi Alembeyli Köyü Seki mevki 1339 parsel nolu tarla vasıflı taşınmazın Güneş Enerjisine Dayalı Enerji Üretim Alanı (Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Dayalı Üretim Tesisi Alanı) olarak planlanmasına yönelik plan müellifince hazırlanan 1/5000 ölçekli nazım imar planı ile 1/1000 ölçekli uygulama imar planının 3194 sayılı İmar Kanununun 8'inci maddesi gereğince görüşülerek, komisyonuna havale edildi.

Verem hastalığı ve bu hastalık ile ilgili İl Sağlık Müdürlüğü ne gibi çalışmalar yapmaktadır? Okullarda ve halk tara-

malarında olumsuz sonuçlar var mı? Bu konu ile ilgili Çevre ve Sağlık Komisyonunca hazırlanan rapor hakkında Bayat Ak Parti İl Genel Meclisi Üyesi Komisyon Başkanı Ahmet Tuna bilgiler verdi.

Toplantıda İskilip İlçesine bağlı Kaya- ağı Köyüne ait köy yerleşik alanı ve civarı sınır tespiti ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonunca hazırlanan rapor, İskilip İlçesine bağlı Güneyalı Köyüne ait köy yerleşik alanı ve civarı sınır tespiti ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonunca hazırlanan rapor, İskilip İlçesine bağlı Karaburun Köyüne ait köy yerleşim alanı ve civarı sınır tespiti ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonunca hazırlanan rapor, İskilip İlçesine bağlı Harun Köyüne ait köy yerleşik alanı ve civarı sınır tespiti ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonunca hazırlanan rapor, İskilip İlçesine bağlı Kızılca- bayır Köyüne ait köy yerleşik alanı ve civarı sınır tespiti ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonunca hazırlanan rapor, İskilip İlçesine bağlı Kuzuluk köyü- ne ait köy yerleşik alanı ve civarı sınır tespiti ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonunca hazırlanan rapor görüşüldü. (Ebru ÇALIK)



'Verem hastalığının teşhis ve tedavisi ücretsiz yapılıyor'

Bayat Ak Parti İl Genel Meclisi Üyesi, Çevre Sağlık Komisyonu Başkanı Ahmet Tuna, "Verem hastalığı ve bu hastalık ile ilgili İl Sağlık Müdürlüğü ne gibi çalışmalar yapmaktadır? Okullarda ve halk tarala- rında olumsuz sonuçlar var mı?" konularını ilgilili Çevre ve Sağlık Komisyonunca hazırlanan rapor hakkında bilgiler verdi. Dün gerçekleştirilen İl Genel Meclisi Toplantısında konuşan Tuna, verem hastalığının teşhis ve tedavisinin ücretsiz yapıl- dığına dikkat çekti.

Türkiye'de verem hastalığı ile ilgili toplu- mun bilgilendirilmesi ve bu hastalığa kar- şı toplumun bütün kesimlerinin dikkatini çekilmesi amacıyla her yıl ocak ayının ilk Pazar günü ile başlayan hafta bu yıl da 03-09 Ocak 2016 tarihleri arasında 69.Verem eğitim propaganda haftası olarak belirlenmiştir. Tüberküloz (TB) insanlık tarihi kadar eski bir hastalık olmasına rağmen halen tüm dünyada bir halk sağlığı sorunu olarak önemini korumaktadır. Tüberküloz Vakaları'nın özellikle bulguncululuğu en fazla olan yağma (+) akciğer tüberkülozu vaka- larının yaklaşık verem mikrobü tespit edilmiş vakalar başını ile tedavi edilmiş tüberküloz kontrolünde en önemli husus- ların birisidir.

Bu tür şikayetleri olanların en yakın sağlık kuruluşuna müracaat etmesi gerekmektedir. Çocukları veremden korumak için doğumdan iki ay sonra BCG aşısı uygulanmaktadır. Verem aşısı aile sağlığı mer- kezleri ve toplum sağlığı merkezi verem savışı dispanserleri bilimlerinde(VSD) ücretsiz olarak yapılmaktadır. Toplum ve veremden korunmanın etkili yolu ise, bu- laştırıcı verem hastalının erkenden bu-

nis basili tarafından oluşturulan ve hava yolu ile bulaşan bir hastalıktır. Ülkemizde verem hastalığı ile ilgili toplumun bilgin- dirlenmesi ve bu hastalığa karşı toplumun bütün kesimlerinin dikkatini çekilmesi amacıyla her yıl ocak ayının ilk Pazar günü ile başlayan hafta bu yıl da 03-09 Ocak 2016 tarihleri arasında 69.Verem eğitim propaganda haftası olarak belirlenmiştir. Tüberküloz (TB) insanlık tarihi kadar eski bir hastalık olmasına rağmen halen tüm dünyada bir halk sağlığı sorunu olarak önemini korumaktadır. Tüberküloz Vakaları'nın özellikle bulguncululuğu en fazla olan yağma (+) akciğer tüberkülozu vaka- larının yaklaşık verem mikrobü tespit edilmiş vakalar başını ile tedavi edilmiş tüberküloz kontrolünde en önemli husus- ların birisidir.

Bu tür şikayetleri olanların en yakın sağlık kuruluşuna müracaat etmesi gerekmektedir. Çocukları veremden korumak için doğumdan iki ay sonra BCG aşısı uygulanmaktadır. Verem aşısı aile sağlığı mer- kezleri ve toplum sağlığı merkezi verem savışı dispanserleri bilimlerinde(VSD) ücretsiz olarak yapılmaktadır. Toplum ve veremden korunmanın etkili yolu ise, bu- laştırıcı verem hastalının erkenden bu-



Bayat Ak Parti İl Genel Meclisi Üyesi Ahmet Tuna

'Acımız büyük'

İl Genel Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya, İl Genel Meclis Üyesi Mustafa Alagöz'e başsağlığı diledi

İl Genel Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya, Ak Parti İl Genel Meclis Üyesi Mustafa Ala- göz'ün yeğeni şehit polis İsmet Fatih Ala- göz'ün trafik kazasında şehit olduğunu be- lirterek, acının büyük olduğunu söyledi. Dün gerçekleştirilen İl Genel Meclis Top- lantısı öncesinde kısa bir konuşma yapan Kaya, meclis üyeleri ile birlikte şehit evine taziye ziyaretinde bulunacaklarını vurgula- dı.

Kaya, "Çorum İl Genel Meclis Üyemiz Mustafa Alagöz'ün yeğeni elim bir trafik kazasında şehit oldu. Şehidimize Allah'tan rahmet diliyoruz. Allah bir daha böyle acı- lar göstermesin. Kalanlara sabır diliyoruz. Ayrıca İl Genel Meclis Üyemiz Haydar Erdem'in kardeşi rahmetli oldu. Haydar Erdem'e de başsağlığı diliyoruz. Kalanlara sabır diliyoruz. Ayrıca şehit evine toplantı sonrasında taziye ziyaretinde bulunacağız. Ateş düştüğü yeri yakıyor" dedi.



İl Genel Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya

bir trafik kazasında kaybetmenin üzüntüsü içerisinde olduklarını belirterek, birçok kez trafikte suç işleme kişinin en ağır şekilde cezalandırılması istediklerini vurguladı.

Alagöz, "Aile olarak derin bir üzüntü içre- sindeyiz. Şehidimize sahip çıkan devleti- mize teşekkür ediyoruz. Bize yokuşlarını hissettirmediler. Cenaze

ile ilgili işlemlerde yar- dımcı oldu. Bu süreç- te yanımızda olanlara teşekkür ediyoruz. Acı- mız büyük. Trafikte bir- çok suç dosyası bulun- kusunun bir şekilde trafikte olmaması gere- kiyor. Meydan okuyan malum şahıs yüzünden canım çığırını yeğeni- mi kaybettik. En ağır şe- kilde cezalandırmasını istiyoruz" diye konuştu. (Ebru ÇALIK)

EN AĞIR ŞEKİLDE CEZALANDIRILMALI

İl Genel Meclis Üyesi Mustafa Alagöz, ye- geni şehit polis İsmet Fatih Alagöz'ü elim



İl Genel Meclis Üyesi Mustafa Alagöz

Kırsaldaki mağdur vatandaşlar araştırılacak

İl Genel Meclisi Aile ve Engelliler Komisyonu tarafından kırsalda yaşayan mağdur vatandaşlar araştırılacak

İl Genel Meclisi Aile ve Engelliler Komis- yonu, kırsalda yaşayan mağdur vatandaş- ları araştırarak, Dün gerçekleştirilen İl Ge- nel Meclis Toplantısı'nda, CHP İl Genel Meclis Üyesi Yıldız Bek, sözlü önerge tek- lifinde bulundu.

Bek, Ortaköy'ün Kuyucak Köyünde kar- şılaştığı bir olayı anlatarak, kırsalda yaşayan ve mağdur durumda olan bakıma muhtaç birçok vatandaşın bulunduğunu bu kişile- rin gerekli yardımların yapılması için çar- şılmalar yapılması gerektiğini ifade etti.

Yıldız Bek, "Kimsesi olmayan ve bakıma muhtaç durumda olan vatandaşlara bizim vasıtamızla çeşitli yardımların yapılması çok iyi olur" dedi. İl Genel Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya ise Sanköy Köyünde

zünde de bildiği mağdur bir ailenin oldu- ğunu kimsesizlere yardımcı olmasını ge- rektiğini kaydetti. CHP İl Genel Meclis Üyesi Burçin Solmaz ise öngörünen sınıf- landırılarak değerlendirilmesi öncelikle ya- şın alınması gerektiğini belirterek, "Toplum bu konuda yeterli bilgiye sahip değildir. İlk önce devletin sağlığına yardımcı olanları araştırıyorlar mı bunu araştırılm" dedi. Bunun üzerine konuşan İl Genel Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya, komisyonların araştırma yapması gerektiğini bazı vatanda- ların devletin verdiği yardımlardan da habersiz olduğunu kaydetti.

Sözlü önerge teklifi Aile ve En- gelliler Komisyonu'na havale edildi. (Ebru ÇALIK)



İl Genel Meclisi Aile ve Engelliler Komisyonu, kırsalda yaşayan mağdur vatandaşları araştıracak.

Hittit Üniversitesine yeni bir bölüm daha

"Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü" açılmasına YÖK'ten onay çıktı

Hittit Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakül- tesinde "Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişki- leri" bölümü açılması için senato kararı ile YÖK'e yapılan teklifin, Yükseköğretim Yürütme Kurulu toplantısında incelenerek uygun bulun- duğu bildirildi. Hittit Üniversitesi'nde yapılan açıklamaya göre, Gazi Üniversitesine bağlı ola- rak 1997-1998 eğitim-öğretim yılında çalışma Ekonomisi Bölümü'ne alınan 70 öğrenci ile öğreti- me başlayan ve ilk mezunlarını 2001-2002 öği- tim-öğretim yılı sonunda veren İİBP'de 2011 yı- lında İşletme, İktisat, Maliye ve Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi olmak üzere 4 bölüme 31 öğrenci elemanımız ile yaklaşık 2.250 öğrenci bulunmaktaydı. Bugün itibarıyla 52 öğretim elemanının bulunduğu fakülte'de 51 aktif, öğre- niç alım hazır çalışmaları devam eden ve henüz aktif olmayan 4 bölüm (Uluslararası İlişkiler, Uluslararası Ticaret ve Lojistik Yönetimi, Sağlık Yönetimi ve Çalışma Ekonomisi ve En- düstri İlişkileri) ile birlikte toplam 9 bölüme

ulaştı. 2011 yılında İşletme ve İktisat Bölümü- rinde yalnızca Yüksek Lisans eğitimi verilme- kayken, bugün itibarıyla 5 Yüksek Lisans ve 2 Doktora programında 350'ye yakın öğrencimiz lisansüstü eğitimlerini sürdürmekte. Hittit Ün- versitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'nde açılacak olan Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü'nün temel amacı; çalışma yaşamını düzenleyen mevzuatlara vakıf, çar- şıma barınışı sağlama için gerekli donanımlara, teknik bilgiye, bilimsel yöntemlere, gerekli psi- kolojik, sosyolojik ve ekonomik bakış açlarına sahip; çalışma hayatının dinamiklerini bilen, işgücü piyasasındaki değişim ve dönüşümleri anlayarak, çalışan refah ve huzurunu sağlama- ya yönelik politikalar yanında işyerinin verimlili- ki ve rekabet gücünü artırma- ya yönelik tedbirler de düşünen "Çalışma Ekonomisi Uzmanı" yetiştirmek. (Haluk SÖYLEMEZ)



ÇOF SAD ilk sergisini açtı

Çorum Fotoğraf Sanatı Derneği (ÇOF SAD) ilk fotoğraf sergisini açtı

Çorum Fotoğraf Sanatı Derneği (ÇOF SAD) ilk fotoğraf sergisini açılışını gerçekleştirdi. Dün Belediye Sanat Müzesi Galerisinde dernek üyelerinin fotoğraflarından oluşan portre, manzara, tarih gibi fotoğrafların yer aldığı sergi açılışına Belediye Başkan Yardımcısı Zeki Gül, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Ömer Arslan, Milli Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Erkan Elfaz Ermiş, Serbest Muhasebeciler ve Mali Müşavirler Odası Başkanı Muzafer Yıldırım, ÇOF SAD Başkanı Şükrü Ağbal, çok sayıda davetli ve sanatseverler katıldı.

Sergi açılışında Belediye Başkan Yardımcısı Zeki Gül ve ÇOF SAD Başkanı Şükrü Ağbal birer konuşma yaptı. Açılış kurdelesinin kesilmesinin ardından sergide yer alan fotoğraflar yakından incelendi. Açılışta konuşan ÇOF SAD Başkanı Şükrü Ağbal, yakla-



Sergi açılış öncesinde Belediye Başkan Yardımcısı Zeki Gül ve ÇOF SAD Başkanı Şükrü Ağbal birer konuşma yaptı.

şık 7 ay önce resmi olarak kurmuş oldukları derneklerinin kuruluşundan itibaren çok hızlı gelişim büyüdüğüne belirterek, derneklerinin bir fotoğrafçı topluluğu olması ile birlikte aynı zamanda sosyal sorumluluklarının bilincinde bir sivil toplum kuruluşu olduğunu kay-

detti. Her yaştan her meslekten üye yelpazesine sahip derneklerinin üyeler arasında sosyal kaynaşmayı kötü alışkanlıklardan uzak tutmayı hoş vakit geçirmelerini aynı zamanda fotoğraf gibi değerli eserlerin ortaya çıkmasını amaçladığını belirten Ağbal, "Fotoğraf çok güçlü bir araçtır. Bir fotoğraf sayfalarda yazıdan saatlerce konuşmadan daha etkilidir. Çünkü fotoğrafa duygu vardır. Gözle kalbi birleştirip beyni uyaran bir projedir. Nitekim haykırışları ve çığlıkları duymayan Avrupa sahile vurmuş bir yavrucağın bir Aylan beğeni fotoğrafı ile irkilmiştir. Allah bir daha göstermesin ve yaşatmasın. Bunun gibi yüzlerce fotoğraf geçmişi geleceğe anlatmaya insanların yüreğine dokunmaya devam edecektir" diye konuştu. (Ebru ÇALIK)



Çorum Fotoğraf Sanatı Derneği (ÇOF SAD) ilk fotoğraf sergisinin açılışını gerçekleştirdi.

Sosyal harcamalar 22 kat arttı

2002'de 1 milyar 376 milyon lira olan sosyal harcama kalemi, 2015'te 28,5 milyar liraya yükseldi

Türkiye'de sosyal yardımlar, aile, çocuk, kadın, yaşlı, engelli, şehit yakınları ve gazilere yönelik hizmetler Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı çatısı altında yürütülüyor.

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı verilerine göre, Bakanlığın 2016 bütçesinin yaklaşık yüzde 86'sına denk gelen 21 milyar 447 milyon 704 bin lira, sosyal yardım harcamalarına tahsis edildi. Ayrıca Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışmayı Teşvik Fonu'ndan 5,7 milyar liranın yine sosyal yardım harcamalarında kullanılması planlanıyor.

Sosyal harcamalarda kullanılan kaynak, 2002'den 2015'e kadar 22 kat arttı. Sosyal harcamalar 2002'de 1 milyar 376 milyon lirayken, bu miktar 2015 yılında 28,5 milyar liraya ulaştı. Sosyal harcamaların Gayri Safi Yurt İçi Hasılaya oranı 2002'de yüzde 0,5 iken bu oran 2015'te yüzde 1,46'ya yükseldi.

"SARTLI EĞİTİM YARDIMI" İLE OKULA DEVAMSIZLIK ORANI AZALDI

Yaklaşık 2 milyon hanenin yararlandığı "Şartlı Eğitim Yardımı" ile çocukların okula devamsızlık oranının yaklaşık yüzde 50 azaldığı, kız çocuklarında erkeklerle göre devamsızlığın iki kat daha fazla azaldığı, liseye devam oranının yüzde 80 seviyesine çıktığı tespit edildi. 2015'te 3,1 milyon çocuk şartlı eğitim ve sağlık yardımlarından yararlandı.

"Eşi Vefat Eden Kadınlara Düzenneli Nakdi Yardım Programı"ndan geçen yıl 295 bin kadın aylık 250 lira nakdi yardım aldı. 2013 yılı Haziran ayından itibaren 101 bin muhtaç asker ailesine aylık 250 lira, 2015 yılında asker çocuklarının ihtiyaçlarının giderilmesi için başlatılan "Muhtaç Asker Çocuğu Yardımı" ile aylık 100 lira ödeme yapıldı. Bu kapsamda, babası askerde olan 18 yaşından küçük muhtaç durumdaki çocuklar için 3 bin 803 kişiye 2 milyon 349 bin 300 lira ödendi.

2,5 MİLYON KİŞİ GIDA YARDIMI ALDI

Geçen yıl 1,29 milyon kişi 65 yaş üstü yaşlılık ve engellilik yardımlarından, 8,9 milyon kişi "Genel Sağlık Sigortası Prim Desteği"nden, 2,5 milyon kişi de gıda yardımından faydalandı. Yardımlar kapsamında 29 bin 271 sosyal konut teslim edildi. Doğum yardımından ise geçen yıl 658 bin 663 haneve, 285 milyon 178 bin 121 lira ödeme yapıldı. 2015'te başlatılan "Öksüz ve Yetim Yardımı Programı" ile 18 yaşından küçük öksüz ve yetim 35 bin 401 çocuğa 22 milyon 837 bin 100 lira yardım dağıtıldı.

SOSYAL YARDIM KARTI

Sosyal yardım ödemelerini almaya gidemeyen durumda hak sahipleri için PTT ile sağlanan işbirliğiyle konutta ödeme uygulaması yürütülüyor. Bu kapsamda 2,1 milyon vatandaş sosyal yardım kartı dağıtıldı. Bu kişilerden 1 milyon 163 bini kartlarını aktif kullanyor. Vatandaşların cep telefonlarına başvurularını yönlendiren bilgilendirme amaçlı mesaj atılmasını içeren "Sosyal Yardım Mesaj Servisi" projesiyle de ödeme kuyrukları azaldı. Uygulamadın 700 bin vatandaş faydalandı. Hanelerin yoksulluk durumlarının iyileştirilmesinden yanı sıra sosyal risklerinin tespit edilerek ilgili kurumlarca



müdahale edilebilmesine ve sonuçlarının takip edilmesine yönelik "Yaka Yönetim Sistemi" projesi de hayata geçirildi. Hizmet durumlarının takip edilmesine yönelik gerekli altyapı tamamlandı. Sosyal hizmetlere istihdam kazandıran faaliyetlere, sağlık, eğitim hizmetlerine ve diğer kamusal hizmetlere yönelik ihtiyaç tespitleri raporlanarak il bazlı analizler hazırlandı. 2016'da tespit edilen vakalar için ilgili kurumların hanelere yönlendirilmesi ve sonuçların takip edilmesi planlanıyor.

HAKSIZ YARDIMLAR ENGELENCEK

Sosyal yardım ve proje desteklerinden yararlanacak vatandaşların objektif ölçütlerle göre belirlenmesi amacıyla "Sosyal Yardım Karar Destek Sistemi Projesi" başlatıldı. Projeyle sosyal yardımlardan haksız yararlanmaların önüne geçilmesi hedefleniyor. Proje kapsamında puan formülleri oluşturulmuş Bütüncü Sosyal Yardım Bilgi Sistemi entegrasyonu çalışmaları tamamlandı. Sistemin bir Sosyal Yardım ve Dayanışma Vakfı kullanyor.

2016'da TÜBİTAK ile geliştirilen ve sosyal yardım alanındaki hak sahipliği kararları için, kr kent ayrımlarına, bölgesel farklılıkları yansıtabilecek şekilde objektif kriterleri içeren puanlama formülünün izleme süreci tamamlanacak.



Okullar Hayat Olsun Projesi İl Yönetim Kurulu mutad toplantısı yapıldı.

Okullar Hayat Olsun Projesi Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı

Okullar Hayat Olsun Projesi İl Yönetim Kurulu mutad toplantısı Proje ortakları Çorum Belediyesi Buha- ra Kültür Merkezinde yapıldı. İl Milli Eğitim Şube Müdürümüz Erhan Yaşarın başkanlığında yapılan toplantıya Merkez ve İlçe Hayat Boyu Öğrenmeden sorumlu Şube Müdürleri, Çorum Belediyesi temsilcisi, Orman İşletme Müdürlüğü temsilcisi, Halk Eğitim Müdürleri ve mahalle muhtarları katıldı. Toplantıda, İl Milli Eğitim Şube Müdürümüz Erhan Yaşar sunu eşliğinde proje hakkında genel bir değerlendirme yapılarak katılımcılar ile bilgi alışverişinde bulunuldu.



Hemşerimiz Metin Karaman, MYK Başkan Yardımcısı oldu

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Mesleki Yeterlilik Kurumu Başkanlığında Daire Başkanı olarak görev yapan Sungurlulu hemşerimiz Metin Karaman, Mesleki Yeterlilik Kurumu Kurum Başkan Yardımcısı olarak atandı. Mesleki Yeterlilik Kurumu Başkan Yardımcısı Metin Karaman, kurumun, ulusal meslek standartlarının belirlenmesi, bu standartlara bağlı olarak mesleki yeterliliklerin belirlenmesi ve bilyerlin belgelendirilmesi, mesleki eğitimin istihdamla uyumunu güvence altına alarak nitelikli insan kaynağının oluşmasına öncülük edilmesi gibi temel görevlerinin olduğunu Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından Resmi Gazetede toplam 611 adet meslek standardı yayımlandığı ve Kuruma yetkilendirilen 41 sınav ve belgelendirme merkezi aracılığıyla sınav belgelendirme işlemleri yürütülmekte olduğunu ifade etti.

Mesleki Yeterlilik Kurumu Başkan Yardımcısı Metin Karaman, ayrıca tehlikeli ve çok tehlikeli işler kapsamında inşaat, otomotiv, enerji ve metal sektörlerinde 40 meslek dalında Mesleki Yeterlilik Belgesi zorunluluğunun 26 Mayıs 2016 itibarıyla başlayacağını, bu tarihten sonra 40 meslek dalında Mesleki Yeterlilik Belgesi olmayanların çalıştırılmayacağını, Kurum tarafından yetkilendirilen sınav belgelendirme merkezlerinde gerçekleştirilen sınavlarda başarılı olan kişilerin belge masrafı ve sınav ücretlerinin ise İşsizlik Sigortası fonundan karşılanacağını belirtti.

METİN KARAMAN KİMDİR?

1979 yılında Sungurlu'da doğdu. İlkokulu Sungurlu Cumhuriyet İlkokulunda, Ortaokulu Sungurlu Fatih Ortaokulunda, Liseyi Amasya Göz-

hüyük Ziraat Meslek Lisesinde tamamladı. 2001 yılında Ondokuz Mayıs Üniversitesi Bahçe Bitkileri-Seracılık Bölümünden, 2008 yılında Anadolu Üniversitesi İktisat Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümünden mezun oldu. 2013 yılında Ahmet Yesevî Üniversitesi Yönetim ve Organizasyon bölümünde Yüksek Lisansını tamamladı. Giresun, Yozgat ve Sivas Tarım İl Müdürlüklerinde teknik eleman ve idareci olarak görev yaptı. 2013 yılı Mayıs ayı itibarıyla Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığının bağlı Mesleki Yeterlilik Kurumu Başkanlığına İdari ve Mali İşler Daire Başkanı olarak atanmış olup, Ocak 2016'da Kurum Başkan Yardımcısı olarak atandı. Yurtiçinde ve Yurtdışında çok sayıda mesleki, teknik ve idari kurslara katıldı. Evli 3 çocuk babasıdır.



Metin Karaman

HİTÜ'nün projesine TÜBİTAK'dan destek

"Spiral Mini Kanalda İki Fazlı Akışın İncelenmesi Projesi"ne TÜBİTAK'ta destek verecek

Hitit Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü'nün Spiral Mini Kanalda İki Fazlı Akışın İncelenmesi ve Yeni Bir Spiral Mini Kanallı Disk Evaporatörün Tasarımı Projesi kapsamında TÜBİTAK destekli yaklaşık 300.000 TL destekli iki fazlı akış laboratuvarı kurulacak olup bu laboratuvarla bağlantılı 2 doktora ve 2 yüksek lisans tezi yürütülecek.

Ele alınan projede, spiral mini kanalda iki fazlı akışın incelenmesi ve yeni bir spiral mini kanallı disk evaporatörün (buharlaştırıcı) tasarımı amaçlanıyor. İstima ve soğutma sistemlerinde geniş bir uygulama alanına sahip olan toprak, su ve güneş kaynaklı ısı pompalarında buharlaştırıcı alanı oldukça büyüktür. Bu durum sistemin kurulmasını, işletmesini ve ba-



HİTİT ÜNİVERSİTESİ

kimını oldukça maliyetli yapmakta. Ayrıca bu sistemler için genellikle çok büyük alanlara ihtiyaç duyulmaktadır. Bu proje kapsamında, su kaynaklı ısı pompalarında kullanılan üze- re daha küçük ve daha etkin bir buharlaştırıcı tasarlama imal edilecektir.

Proje kapsamında öncelikle spiral mini kanalda soğurucu akışkanların buharlaşması üzere teorik ve deneysel bir inceleme yapılarak akış modeli ve ısı transferi için optimum parametreler belirlenecek. Elde edilen optimum bulgulara uygun kompakt bir buharlaştırıcı tasarlanacak. Buharlaştırıcı suyun hem sıcaklığında hem de düşük yoğunluklu kinetik enerjisinden faydalanarak mevcut ihtiyaç duyulan onlarca metrekarelik ısı transfer alanını 1 metrekareden daha az bir alanda sağlayabilecektir. Böylece oldukça yaygın olarak kullanılan ısı pompası sistemleri için etkin ve ekonomik bir buharlaştırıcı geliştirilecek. Tasarlama inceleme parametreleri, elde edilecek olan bulgular ve geliştirilecek ısı değiştiricisi bakımından proje birçok alanda 'ilk olma niteliği' taşıyacaktır.



TÜBİTAK

Evlenmenin yöntemi

NİKÂHTAN SONRA

Düğünümüz ve nikâhımız tamamlandı, şimdi eşler bir vücut gibi yaşamaya başladılar. Bir vücut gibi yaşamak nasıl olacak ki, seyri sürekli olsun. Bu konuda inanmak, güvenmek, beğenmek, sevmek, saymak başta gelir. Eşler bilmelerini, görmüşmelerini, iradelerini, kudretlerini, konuşmalarını ve yapmalarını; inanamak, güvenmek etkilereyle tamamlayıcı birleşkede yürütürlerse, eşler bütün hareket ve davranışların tümünde en inceliklerine kadar birbirlerine karşı gayet güzel ve insancıl olurlar. Böylece eşlerin çok iyi geçinmeleri sağlanır.

İşin asıl nice noktası budur. Kararnama ve şartnamelerin gerçekten yürütüldüğü yukarıda açıkladığımız temellere dayanırsa, mümkün olur. Aksi halde eşler birbirlerine içtenlikle sadık ve tam saygılı olamazlar. Oysa insan âleminde tatminkâr hayat, içtenliktir. Aslında insanlar arası bütün ilişkilerin içtenlikle yürütülmesi istenir. Tüm insanlığın aradığı bilinmeyen gerçek, içtenliktir. İnsanlar öyledir ki, en geçici ilişkilerde bile, içtenlik: İçten özenle istenen olmaktadır. Kaldı ki ömür boyu sürecek eşlik hayatında içtenlik ne kadar önemlidir.

Demek oluyor ki, eşlerin evlenmeden önce aldıkları ve uygulamak için çizdikleri şartnameyi uygulamak tamamen yeterli değildir. Uygulamaktaki içtenliği getirecek yaşama temelleri de var.

Peki, yaşama temellerini etkinleştirecek olan nedir? İnsan hayatındaki temel taşların hepsini etkinleştirecek olan, insanın kendisinin amaç olduğunu bilmek, onu gerçekleştirmek için iddialı olmaktır ki, bütün hareket ve davranışlarda incelikleriyle içtenlik olsun ve haklı başarılarla ömür dölsün.

İşte saadetin kapısı, insanın amaç olduğunu kestirmek, insandan başka her şeyin maksat olduğunu anlamak. İnsanlar, etkinlikte bu gereği kestirdikten sonra, hayatı boyunca yapacağı bütün davranış ve tutumları, yanlışsız inanamak, yanlışsız inandırmak, aynı biçimde güvenmek, güvendirmek, beğenmek, beğendirmek olur.

Bu temeller aynı doğrultuda, yanlışsız sevmeyi, yanlışsız sevdirmeyi getirir. Böylece içtenlikle, olumların meydana getirdiği sonuç, saymak-saydırmakta yine, yanlışsız ve yetkin olur.

Bu esas temeller üzerine kurulan eşliğin, gerçekten tatminkâr eşlik olacaktır, kuşku götürmez.

Çünkü insanlar dünyaya insan olarak ne ve ne için geldiğini kesinlikle bilir, onu gerçekleştirmek için yaşarsa, bütün konularını halleder, problem olacak bir şey kalmaz. Evlenmek, bir nevi tamamlanmaktır demektir. Nasıl tamamlanmak olduğunu gerçek anlamını da, insanlığın gerçekleştirmeyi tamamlamak olduğunu açıklamıştık. Demek ki; insan kendisinin amaç olduğunu bildiği kadar, eşinin amaç olduğunu da bilirse, her şeyin maksat olduğunu da kesinlikle anlamış olurca, yön çizilmiş olur. Yönün gerçeklik kazanması ve kesinleşmesi: Her şeyin maksat olduğunu, hatta insanın fizik yapısının bile maksat olduğunu kesinlikle bilip anladiktan sonra, bütün davranışların yönü kesinlik kazanır.

Çünkü hedef belli olmuştur artık. Eşler birbirlerine nasıl muamele edeceklerini bildikleri kadar, neden edeceklerini de bilirler.

Yani özetle; sürtüşmeleri meydana gelen maddede zihniyetleri kalmaz. Kazanmak, araç olur. Amaç olmaz.

Tek ifade ile konu şöyle özetlenir. İnsanlar her şeyin maksat olduğunu bildikleri insanın da amaç olduğunu kestirdikten sonra, neyi neye tercih edeceklerini de bilirler, sürtüşme konusu ortadan kalkar.

Sürtüşme konusu ortadan kalkınca, davranışlar da ona göre düzenli gider. Çok çalışma insanı yormaz. Bununla birlikte insanı etkileyecek durum da olamaz.

Eşlerin bu esaslara uygun anlayış içinde oluşları, birbirlerine saadet verici düzende yürür. Aranılan da budur.

Bu esas düşünce dizisinde eşler, kendilerinden önce eşlerini düşünmek durumuna girerler. Ona göre davranırlar. Kadın erkeğinin şeref ve haysiyetini düşünür, geliştirmek için eksiksiz yapacağını yapar. Erkek de eşinin şeref ve haysiyetini düşünür, ona göre yapacaklarını eksiksiz yapar. Erkeğin dışı karşı haysiyetini korumak, daha ziyade evin dışındaki insanlarla eksiksizlik belirtmek.

Bu da misafirlerle karşı ikram severlik, eksiksiz davranışlar, yerinde hizmetler ve ekonomiyeye itina gösterip borçlanmadan geçimi sürdürmektir. Bu da iyi tasarruf etmek olur.

İyi tasarruf demek, her şeyi yerinde kullanmak, israf etmeden her şeyi çözüme kadar yerine kullanmak olur. (Devam Edecek)



Amaçlı insanların toplumu olmak

Amaçlı insanların toplumu olmak için, aile içinde bireyler amaçlı olmanın tüm gereklerini birbirlerine işlerler. Ailelerin eğiten elemanlardan olması, ellerinde yazılı eserler bulunması gerekir. Güvenli aileler, güvenli kuşaklar yetiştirir. Amaçlı insanlar, güven niteliği olan kendilerine kendi güçlerini inanamak, güvenmek, beğenmek, sevmek, kendilerini saygı duymakla girişimler yaparlar. Yani güven niteliklerinin aksiyonları hareket ederler. Girişimler yaptıkları kadar, gayretli, iddialı olurlar. Yarışmalar başlanırlar. Bu aksiyonların ispatları ve hareketlerinin hasılatı apaçık görünür. *Her iş ve davranışlarında güven kaynağı oldukları anlaşılır. Adaletli düzende yaşamaya sahip olu-

lar. *Gerçekçi olduklarını, düşündüklerini yapmakla ispat ederler. Güvenli ve güçlü olduklarını doğruluklarıyla göstermeye sahip olurlar. *Davranışlarında gerçek değerlere itibar ederler. Bunu ispat eden ahlak ve fazilette sahip olurlar. *Güven tabanlı güçleriyle icatlar eder, buluşları olur, iş üretirler. Bunları istismar etmemekle kendi değerlerine sahip olurlar. *Gerçekçi kişiler olduklarını. Amaçları yanında her bakımdan iddia ile sürdürürler. Gerçek değerlerini ispat edip saygıdeğerliği sahip olduklarını, böylece görmüş, göstermiş olurlar. Böylece, "insan amaçtır" hükmü yerini bulmuş olur.

Günün Yemeği

Tavuk Dolması Tarifi

Malzemeler

* 1 adet bütün tavuk (2 kg)

Sosu için;

* 1 tatlı kaşığı yoğurt

* 2 yemek kaşığı sıvı yağ

* yarım tatlı kaşığı domates salçası

pilavı için;

* 2 su bardağı pilavlık pirinç

* 2 yemek kaşığı tereyağı

* 2 yemek kaşığı sıvı yağ

* yarım çay bardağı dolmalık fıstık

* yarım çay bardağı kuş üzümü



* 1 çay kaşığı tarçın
* 1 çay kaşığı karabiber
garnitür olarak
* 2 adet patates
* 2 adet havuç
* arpacık soğan

Şifalı Bitkiler

Üzüm Çekirdeği

- Tansiyon düzenleyicidir.
- Damar sağlığında etkisi vardır.
- Ciltteki kışkıklıklara iyi gelir.
- Cinsel isteksizlikte kullanılabilir.
- Kalp problemlerinde etkilidir.
- Ani kalp krizi riskini önler.
- Görme gücünde yaşlanmaya bağlı bozulmalarda yardımcıdır.
- Şişlikler ve ödem alerjilerinde faydalıdır.
- Daha önce kanamaya bağlı felç geçirenlerde önleyicidir.
- Şeker rahatsızlığında etkisi vardır.
- Üzüm çekirdeği bulunan ürünler arasında Kibarlı Destek Ürünlerinden K1 isimli üründen faydalanabilirsiniz.



Kadın'ın toplumundaki yeri

KADININ ÖZ YAPISI VE YAPI TAŞINA (KİLİT TAŞI) ÖRNEKLER

Dünyada her varlığa şu nasilsa, kişilik bakımından insan toplumlarında da, kadın öyledir. Su olmayan yerde hayat felce uğradığı gibi, kadının saygıdeğerliği olmayan insan topluluklarında da hayat, öyle felce uğrar. Bunun ispatı, bunalmırlarıdır. Suyun gözesinin nasıl temiz tutulması şart ise, kadının ifetinin de öyle temiz tutulması şarttır. Suyun gözesine nasil bir tek usta bakımı yapıp sahip olursa, kadına da bir tek erkeğin bakımı yapması ve sahip olması şarttır; hatta "şartı azim" dir. Örnek verdiğimiz çeşme kemerenin bütün mimari aaset ve güzelliği bir tek yapı taşına bağlı ise, suyun gözesinden alınması, yoluna koyulacak yapımda da, bir taş ya da bir kapak taşı gibi önemlidir. Gözeden çıkan suyun yoluna girecek yerdeki yapı, kapak, cidci ol-massa, gözeden çıkan su zahirelenebilir; iğenleri öldürür, yikananları kör eder. Gözenin yapımı ciddiye alınmazsa; içmeye, yıkanmaya hücum eden hayvanların salıyaları suya karışır. Geçişli pislikler o suya karışabilir. Yapılmayan, tek kapakla kapatılmayan suyun gözesi, sarıntıdan ve vahşi hayvanların gezindin yerleri içinde geçişli yaratıklar oynar. Velhasıl suyun gözesi yapıp kapatılmadan, ya da itinasz yapıpda bırakılırsa, o gözeden gelen suyun sıhhati olmaz. Sonuç; o göze gözü birinde kayba da mahkumdur. Diyeceğimize odur ki!.

KADIN da: Gayet güzel ve asil mi-marisal olan çeşmedir. Bu başlangıç ve sonuç: Suyu akışını kuşkusuz ve sağlıklı biçime getirmek. Akan çeşme ise; kadının saygıdeğerliğidir. Gayet güzel bir su nasil ki hidrojen ve oksijen gibi kimyasal maddelerden oluşmuş ise, kadın da; kutsallığa ya-

knıklığı, kan temizliğini koruması özelliklerinden gelen eğitimciliği, şefkati, etkisi, düzenleyiciliği, olumlu yönlerde teşvikçiliği, terbiyeciliği ile saygıdeğerdir. Bu vasıflar o cinsin özel yapısıdır. Yapı taşı ise: Kız incen onların ifet ciddiyetle yönlendirilmesi, zit cinsten uzak durmasını temin edecek korumayı vermek, çeşme geldiği zaman sadece iddialı bir eşe bağlı kalmasını şartını vermektedir. Suyun gözesi, ustası tarafından ciddi bir biçimde yapıp tek kapakla kapatılarak yoluna kavuşturulduğu gibi; kadını zit cinstenir oynanacağı emden evlenme çağına getirmek, en büyük idealdir. Aksi halde gözenin yapılmadığından suyun hüviyeti bozulduğu, şüpheli ya da zararlı su olduğu gibi, kızın da hayatı kayar ve inanılmaz güvenilemez, yararlı olsa bile yararsız kabul edilen sınıma hükümüne girer. Açıkça anlıyoruz ve hatta görüyoruz ki, zit cinsine karışan, arkadaşlık kuran kızlara da güvenile inanan olmuyor ve kızın etkili değeri kayboluyor. Daha gerçek gözle bakarsak, zit cinsinden uzak durmayan kızlar, vassıla olmakta öte geçiyor. Hani yapısının gereği olan saygıdeğerlik? Kadının saygıdeğerliğinin yapı taşı ise, tek kendi eşidir. Birine daha yakın olursa, yapı taşı dağılır ve harap çeşmeye döner. Suyu kirli ve bulanık akar. Çünkü yapı taşı düştüğü zaman, çeşmesinden akan suya ya düşer. Toprak içinden akacak yerini doldurur ve hiç kimse severek, güvenerek o çeşmeden su içmez. Gerek duyulursa günlük hayatımıza dönelim. Dalından düşmüş yapraklar gibi birbirlerine bakan ve rüzgârın seyrine kapılanları hayatından hoşnut olanı, kendisine emin gözle bakana varsa beri gelsin. (Devam Edecek)

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

İsteme Adresi:

www.ozdengazetesi.com.tr

Tel: 0 212 518 23 97

10,7L

İçerik

* Tutkuyu; özgürlük olarak bilmek, cehaleti ispatı kafidir. Ya insan insanlığını ortaya koyup ispat edecek aile kurallarına uyar, yuvallarından da gerçek insanlar yetiştirir, anlamıyla insan olarak insanca yaşarız ya da böylece malzeme olmaya devam ederiz.

* Evlenmek, tamamlanmaktır. Aile yuvaya kurmaktır ana gaye, insanlığı ispat etmektir. İnsanlar arası güveni, inan, saygı, sevgi, beğendirmeye yarışı yine aile kurumlarının esasından gelir.

* Yaşayan milletlerle, yıkılan, sönen milletlerin; hayat olaylarının nedeni ilk toplum birimi olan ailedir. Bu gereği dün Sosyoloji, bugün de olan kültür Antropolojisi tespit etmiştir.

* Ancak, sorunu temelden kavrayan DURU bu eserinde özel yöntemi ile Türk ailesini kurtarmayı yollarını çizmiştir.

* Uygulaması yalnız bir kanaat meselesi olarak kalmamalı, zorunlu görülmelidir.

Abdulkadir DURU

EVLENMENİN
YÖNTEMİ

özden

GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz İçin
www.ozdengazetesi.com.tr

0 212 518 23 97



Öğretmenlik başvuruları bugün

Bugün başlayacak olan 30 bin öğretmen kadrosuna atama başvuruları 8 Şubat'ta sona erecek

Milli Eğitim Bakanlığı'na (MEB) bağlı eğitim kurumlarına ilk kez ataması yapılacak adayların, 2015 yılı Kamu Personel Seçme Sınavından (KPSS) 50 ve üzerindeki puan almış olmaları gerekiyor.

Türkiye, ilköğretim Matematik, Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji, Sosyal Bilimler, Türk Dili ve Edebiyatı, Tarih, Coğrafya, Matematik (Lise), Fizik, Kimya, Biyoloji, Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi, Yabancı Dil (Almanca, İngilizce), Rehberlik ve Sınıf Öğretmenliği için "KPSSP121", diğer alanlar için ise "KPSSP10" puan türündeki taban puan dikkate alınacak.

Mezuniyetleri birden fazla alana kaynaklık eden adaylar, atanabilecekleri alan için öngörülen KPSS sonucu esas alınmak üzere sadece bir alana başvuruda bulunabilecekler. Başvurular, elektronik ortamda alınacak. Bu kapsamda, başvuru sayfası "ilk atama", "yeniden atama ve kurullar arası yeniden atama" ve "milli sporcuların ataması" şeklinde ayrı ayrı düzenlendi.

Adaylar durumlarına uygun atama çeşidini seçerek <http://mebbis.meb.gov.tr> ve <http://ikgm.meb.gov.tr> adreslerindeki "Elektronik Başvuru Formunu" kullanarak yapacak. İlk atama ve milli sporcuların ataması kapsamında aday öğretmen olarak atanacakların başvuruları iki aşamalı olarak alınacak. Adaylar, 2-8 Şubat'ta ilk başvuru kapsamında eğitim kurumuna tercih yapacak, ikinci aşamada ise 15-18 Şubat'ta değiştirilmek üzere görev yapacakları illeri tercih edecek.

EVRAKTA TAHRİFAT YAPANLAR GEÇERSİZ SAYILACAK

Adaylar, elektronik ortamda yaptıkları başvurular ve bu başvurulara ilişkin Elektronik Başvuru Formunun çıktısını, şahsen ya da noter aracılığıyla vekalet veremeyen kişiler vasıtasıyla il veya ilçe milli eğitim müdürlüklerine onaylatacak. Elektronik Başvuru Formunda beyan edilen bilgilerden adaylar sorumlu olacak.

Elektronik Başvuru Formu haricinde veya süresi dışında yapılan, il veya ilçe milli eğitim müdürlüklerince onaylanmamış, atama alanı ve mezun olduğu yüksek öğretim programı yanlış girilerek yapılan başvurular ile başvuru şartlarını taşımadığı halde geçiçe aykırı belgeyle ya da beyanda bulunarak, evrakta tahriyat yaparak, gerçek durumunu gizleyerek yapılan başvurular geçersiz sayılacak; varsa yapılmış olan atamalar iptal edilecek.

EN FAZLA 40 TERCİH

Aday öğretmenliğe veya öğretmenliğe atama başvurusunda bulunacaklar, en fazla 40 eğitim kurumunu tercih edebilecekler. Adaylar tercih dışı seçenek olarak, "tercihlerim dışındaki eğitim kurumlarına atanmak istiyorum" veya "tercihlerim dışındaki eğitim kurumlarına atanmak istiyorum" seçeneğinden birini mutlaka işaretleyecek. Tercihlerine atanamayan adaylardan "tercihlerim dışındaki eğitim kurumlarına atanmak istiyorum" seçeneğini işaretleyenler, ilan edilen kontenjanlardan boş kalan eğitim kurumlarına bilgisayar kurusıyla atanmak üzere değerlendirilmeyecek.

İlk atama ve milli sporcu kapsamında aday öğretmen olarak atanacaklar, birinci aşamada en fazla 40 eğitim kurumunu, ikinci aşama başvurularında ise tercih edilecek istedikleri en fazla 10 il tercihinde bulunacak. Atamalar, 11 Şubat'ta elektronik ortamda gerçekleştirilecek. Aday öğretmenlerin tercihleri üzerine il emrine atamaları 19 Şubat'ta yapılacak, ildeki görev yerleri ise 25 Şubat'ta valiliklerce belirlenecek. (Haluk SÖYLEMEZ)



Çorum Merkez Seydimçakallı Köyleri tarafından düzenlenen Abdal Musa Birlik Cemi, Hacı Bektaş Veli Anadolu Kültür Vakfı Cemevinde gerçekleştirildi.

Birlik Cemi düzenlendi

Çorum Merkez Seydimçakallı Köyleri tarafından düzenlenen Abdal Musa Birlik Cemi, Hacı Bektaş Veli Anadolu Kültür Vakfı Cemevinde gerçekleştirildi. Leşkeroğlu Bektaş Dede önderliğinde yapılan ceme katılım oldukça yüksek oldu. Köy halkından ve Çorumlulardan kadın-erkekli yoğun bir katılım görüldüğü cem töreni, Merkez Seydimçakallı Köylüleri Yardımlaşma Derneği tarafından düzenlendi. Yukarı Üçdam, Aşağı Üçdam, Sarıyer ve Çayseki köyleri olmak üzere 4 parçadan oluşan Seydimçakallı Köylüleri, her yıl geleneksel olarak cem töreninde bir araya geliyor. Seydimçakallı Köyü Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği tarafından düzenlenen Abdal Musa Birlik Cemi, renkli görüntülere sahne olarken, birlik beraberlik mesajları verildi.

YOL VE ERKANIMIZA SAHİP ÇIKALIM

Cem sırasında katılımcılara hitaben bir konuşma yapan Bektaş Dede, tüm Alevileri yol ve erkanlarına sahip çıkmaya, Aleviliği doğru kaynaklardan en iyi şekilde öğrenmeye ve genç nesle aktarmaya davet etti. "Bu yol bize atalarımızdan kaldı. Bu yola sahip çıkmak ve yeni nesle aktarmak hepimizin temel vazifesidir" diyen Bektaş Dede, Alevileri birlik ve beraberlik içinde hareket etmeye, kenetlenmeye çağırırken, devletin de Alevi vatandaşlara hoş davranmasını talep etti.

Alevilerin her zaman devletine, milletine, vatanına sahip çıkan, kardeşliğe, dostluğa, paylaşımcılığa önem veren kişiler olduğunun altını çizen Bektaş Dede, bu ülkede yaşayan herkesin bir ve beraber olması gerektiğini vurguladı. Bektaş Dede, ayrıca cemin amaçları, niçin ve nasıl yapıldığı, izlenen yol ve usul hakkında da bilgiler paylaştı.

KURBANLAR KESİLDİ, LOKMA DAĞITILDI

Yüzlerce vatandaşın katıldığı cem töreninde, kurbanlar kesilerek, lokma dağıtıldı. Dernek Başkanı Kadim Sarıcaş ve dernek yönetim kurulu üyeleri tarafından düzenlenen görev aldığı etkinlik, geç saatlere kadar devam etti. Birlik ve beraberlik mesajlarının verildiği ceme; Aşık İsmet Yılmaz da sazi ve sözüyle anlam kattı. Cemde; duaz-ı imamlar, gülbenger okundu, semahlar döndüldü, yeziye lanet okundu. Cem salonuna gelen vatandaşlar, dedenin duasını aldıkları sonra yerlerine oturdular. Alevi inanışlarına göre gerçekleştirilen

törende, kurban kesilerek lokma dağıtıldı. Cem sırasında 4 adet kurban kesilirken, kurbanlar dede tarafından dualandı. Kurbanların ve lokmaların hazırlanması sırasında da köylüler, yoğun gaba saffetti.

İNANÇLARIMIZA SAHİP ÇIKIYORUZ

Dernek Başkanı Kadim Sarıcaş, Abdal Musa Birlik Cemi'ni her yıl geleneksel olarak düzenlediklerini, bu etkinliği devam ettireceklerini belirterek, "8 yıldır düzenlediğimiz cemlerimiz, gelecek yıllarda da devam edecek. Amacımız bir yandan inançlarımızı sahipleneceklerimize, diğer yandan da köylülerimiz arasında birlik ve beraberliği sağlamaya ve güçlendirmeye. Ceme köylülerimizin yanı sıra Çorumlulardan da geniş katılım sağlandı. Gelecekte daha geniş katılım ve daha güzel cemler yapmanın gayreti içerisinde olacağız. Cemnin düzenlenmesinde emeği geçen, katkıda bulunan-bulunmayan, katılarak bizleri onurlandıran, bu anlamı günde bizleri yalnız bırakmayan herkese teşekkür ederim. 2016 yılının bol kazançlı, huzurlu, bereketli, mutluluklarla, barış ve esenlikle dolu geçmesini dilerim" dedi. Sarıcaş, cemde görev alan Bektaş Dede, Aşık İsmet, Gözcü Zeynal Uğar, dernek yönetim kurulu üyeleri ve tüm köylülere de teşekkür etti.

69. Verem Eğitim ve Propaganda Haftası etkinlikleri

Çorum Halk Sağlığı Müdürlüğü "69. Verem Eğitim ve Propaganda Haftası" etkinlikleri kapsamında il ve ilçe çapında eğitim faaliyetleri gerçekleştirdi

Bulaşıcı Hastalıklar, Kontrol Programları Şube Müdürlüğü'nce gerçekleştirilen etkinlikler kapsamında bay ve bayan din görevlileri, Toprak Sanayi Ortaokulu, Teknik ve Meslek Anadolu Lisesi, Özel Platin Sağlık Koleji, Eti Anadolu Lisesi, Sevgi Anaokulu, Halk Eğitim Merkezi öğrenci ve öğretmenleri olmak üzere toplam 714 kişiye eğitim verildi.

İl Halk Sağlığı Müdürlüğü'nden yapılan açıklamaya göre, Bulaşıcı Hastalıklar ve Kontrol Programları Şube Müdürü Dr.Hüseyin Moray,

Hemşire Medine Keskin ve Verem Savaş Dispanseri personeli Sağlık Memuru Rıza Şirin tarafından verilen eğitimlerde; verem hastalığının bulaşma yolları, belirtileri, korunma yolları, tedavisi, evde korunma önlemleri, verem hastasının çevresindeki insanların hastalığın koruma yöntemleri gibi konular anlatıldı. Ayrıca, il ve ilçe Toplum Sağlığı Merkezleri, Aile Sağlığı Merkezleri, Verem Savaş Dispanseri, Kamu



Hastaneleri Birliği Genel Sekreterliği, Çorum Özel Hastanesi, Özel Elitpark Hastanesi, Diyanet ve Milli Eğitim Müdürlüğü'ne toplam 390 afiş, 1990 broşür dağıtımı yapıldı. İl ve ilçe genelinde verem eğitimlerinin yıl boyunca devam edileceği açıklandı.



BUGÜN

08:30 Ayhan Aykanat ile Günün İçinden Canlı
13:00 Haberler
13:30 Dikkat! Bulut Çıkabilir
16:00 Haberler
16:30 Ayhan Aykanat ile Günün İçinden Tekrar
18:00 Haberler
19:30 Önce Sağlık
20:30 Haberler
21:00 Kültür – Sanat Etkinlikleri
23:00 Haberler
23:30 Günün İçinden – Tekrar
01:00 Haberler

Bunları Biliyor Musunuz?

- Bir Ülkede Yağmur Yağacağına Kurbağa Yağmıştır'; Nedeni:aşın Sıcaktan İri Başlar Suya Beraber Gökyüzüne Kadar Ulaşır Ve Yağmur Olarak Yağar.
- 4. Muratın Kilosu 102 Kilodur.
- Dünyadaki sulu su %97'si tuzlu, %3'ü tatlı sudur.
- Sadece İnsanlar Ve Yunuslar Cinsellik Yapmaktan Hoşlanırlar.
- Bazı Ülkelerde Sakız Çiğnemek Ve Çöpmü Yere Atmak Yasaktır.
- Amerikada Bulunan Yağmur Odasına Giren Ziyaretçilerin Üzerine Yağmur Damlası Bile Düşmüyor.

Tarihte Bugün

- 02-02-1783 Amerikan İç Savaşı: İspanya ABD'yi resmen tanıdı.
- 02-02-1815 İlk peynir fabrikası İsviçre'de kuruldu.
- 02-02-1916 Kanada Ottawa'daki parlamento binası yandı.
- 02-02-1917 I. Dünya Savaşı: ABD, Almanya ile diplomatik ilişkilerini kesti.
- 02-02-1928 Hutbe, İstanbul'da Türkiye konumuna bağlandı.
- 02-02-1930 Türk-Fransız Dostluk Antlaşması imzalandı.
- 02-02-1931 Yeni Zelanda'da deprem: 258 kişi öldü.
- 02-02-1931 Menemen Olayı hükümlülerinden 27 kişi bugün idam edildi.
- 02-02-1933 Ankara-İstanbul arasında ilk deneme uçuşu yapıldı.
- 02-02-1934 Atina'da, Türkiye, Romanya, Yunanistan ve Yugoslavya arasında "Balkan Pakti" imzalandı.
- 02-02-1957 İzmir açıklarında Amerikan Hawel Lykes şilebiyle çarpışan "İzmir" yolcu gemisi battı. 244 yolcusu bulunan gemide, 4'ü yolcu 5 kişi öldü.
- 02-02-1966 SSCB'nin insanüstü uzay aracı Luna 9 ay yüzüne indi.

VEFAT EDENLER

HİDİR KAYIKÇI
Bektaşoğlu Köyü'nden gelme, Yılmaz KAYIKÇI'nın babası; HİDİR KAYIKÇI vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

SEFURE YAGLI
Kınıkdeller Köyü'nden, Halil, Hüseyin ve Mustafa BURÇUK'un teyzesi; Sefure YAGLI vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

KARAR

2 ŞUBAT 2016 SALI YIL : 1 SAYI : 57
İmtiyaz Sahibi: **AYHAN AYKANAT**
Yayın İşleri Müdürü: **Ömer Faruk SÖYLEMEZ**
Zamir: **Hasan Hüseyin DİZLEK**
Sayfa Editörü ve Web Tasarımcı: **Hasan Hüseyin DİZLEK**

Coşkun Reklam (Etiler) : 2.50 TL
Videolar: 100 TL
Sözleşme: 30 TL
Ticaret Sicil No: 272200
Ticaret Sicil No: 272200
Ticaret Sicil No: 272200
Ticaret Sicil No: 272200

ABONE SARTLARI
6 Ayık : 100 TL Yıllık : 180 TL
Yurt İçi Yıllık : 450 TL Yurt Dışı : 235 TL
Yurt Dışı Yıllık : 200 EURO Yurt Dışı 6 Ayık : 100 EURO
Organize Sanayi Yıllık : 240 TL Organize Sanayi 6 Ayık : 140 TL

2015'de Çorum'da 5 bin 856 yabancı uyruklular kişi ikamet etti

2015 yılında Çorum'da 5 bin 856 yabancı uyruklular kişi ikamet etti

2015 yılı Türkiye nüfusu 78 milyon 741 bin 053 kişi ve Çorum nüfusu da 525 bin 180 kişi. Türkiye'de yabancı uyruklular toplam 650 bin 308 kişi ikamet ediyor. Bunlardan 310 bin 147 kişi erkek, 340 bin 161 kişi kadın nüfusu. Çorum ilinde yabancı uyruklular sayısı 5 bin 856 kişi olup, bunlardan 2 bin 973 kişi erkek nüfus 2 bin 883

kişi kadın nüfusu. Çorum da ikamet eden yabancı uyrukluların; 4 bin 650 kişi Irak, 380 kişi Almanya, 161 kişi İran, 153 kişi Suriye, 124 kişi Azerbaycan, 44 kişi Afganistan, 29 kişi Danimarka, 28 kişi Kazakistan, 25 kişi Gürcistan, 24 kişi Türkmenistan ülkelerine ait.



'Bütünleşerek kazandık'

Çorum Belediyespor Teknik Direktörü Serdar Bozkurt, Dardanelspor maçını şehir olarak kazandıklarını söyledi.

Çorum Belediyespor'un Pazar günü Dardanel karşısında aldığı 2-1'lik galibiyetle ilgili açıklama yapan Teknik Direktör Serdar Bozkurt, zor saha şartlarına rağmen sahada canla başla mücadele eden futbolcularının yanı sıra tribünde kendilerini 90 dakika boyunca destekleyen taraftarlarının bütünleşmesi sonucu sahadan galibiyetle ayrıldıklarını belirtti. Bozkurt, "Bizim için son derece önemli olan bir maç kazandığımız için çok mutluyuz. Bu maç gerek kötü zemine rağmen sahada canla başla mücadele eden futbolcularımız, gerekse de bizleri 90 dakika boyunca hiç susmadan destekleyen taraftarlarımız sayesinde kazandık. Sahanın kötü zeminini bizim için dezavantaj oluşturdu. Yine mağlup duruma düştüğümüz bir maçta ve 10 kişi kalmamıza rağmen böyle önemli bir rakibe karşı sahadan galip ayrılmamız artık çok daha güçlü bir takım olduğumuzun göstergesi. Ben bu maçta yüreklerimi ortaya koyan futbolcuları bir kez daha kutluyorum. Her zaman söylediğimiz gibi başarıya giden yol birlik ve beraberlikten geçer. İşte bu maç bunun çok güzel bir örneği oldu. Bundan sonra oynayacağımız bütün maçlar bizim için final niteliğinde. Bu nedenle de şehrin desteğini artarak devam etmesini istiyoruz. Bu sayede hedefimize ulaşmamız daha da kolay olacaktır. Şimdi önümüzde Sandıklı maçı var. Bu maçı da kazanıp yolumuza devam edeceğiz" diye konuştu. Bozkurt ayrıca, başta yönetim kurulu olmak üzere kendilerine güvenen ve destekleyen herkese teşekkür etti.



Sandıklı mesaisi bugün başlıyor

Spor Toto 3. Lig 3. Grupta mücadele eden Çorum Belediyespor hafta sonu Sandıklı deplasmanında 3 puan arayacak. Aldığı galibiyetle deplasmanında oynayacağı maçın hazırlıklarına bugün başlayacak. Dardanel karşısında aldığı 2-1'lik galibiyetle puan cetvelinde 4. sıraya yerleşen Çorum

Belediyespor hafta sonu Sandıklı deplasmanında 3 puan arayacak. Aldığı galibiyetle deplasmanında oynayacağı maçın hazırlıklarına bugün başlayacak. Dardanel karşısında aldığı 2-1'lik galibiyetle puan cetvelinde 4. sıraya yerleşen Çorum



Gökhan 5'ledi

Çorum Belediyespor'un golcülerinden Gökhan Kılıç, Dardanel maçında attığı golle galibiyette büyük rol oynadı. Sezon başında EYüpspor'dan transfer edilen tecrübeli futbolcu takım adına çok önemli olan bu maçta attığı golle bu sezon ilk kez 3'ü sayısını da 5'e çıkarmış oldu. Dr. Turhan Kılıçoğlu Stadı'nda oynanan maçın 60. dakikasnda son kanattan Hakan Yağmurkaya'nın ortasını iyi takip eden Gökhan Kılıç düzgün bir kafa vuruşuyla topla filelere gönderdi. Attığı bu golle takımımız Play-Off potasına taşıyan Gökhan'ın gol sevincini de görmeye değerdi.



Değerli okurlar bundan sonra analiz köşe yazısını Karar Gazetesinde yazacağız. Çorum Haber Gazetesine çok teşekkür ederim. Benim için güzel günler geçti diyorum orada. Maçın yorumuna geçmek istiyorum. Çorum Belediyespor bu sezon ilk kez 3 maç artarda kazanmış oldu. İyi bir seri yakalamış oldu. Dardanelspor maçının yorumuna gelince, oldukça gelişmiş bir mücadele oldu. Saha çok kaygan ve ağır olmasına rağmen her iki takım da çok iyi mücadele etmiş gösterdi. Ayrıca Belediyespor yapmış olduğu transferleri bu maçta izleme fırsatı bulduk. Çok kaliteli ve yetenekli oyuncular olduğunu gördüm. Özellikle Çağrı Tekin, Gökhan Sivelek (kaleci) ve Yılmazcan Taşkıran gözümüze çarpan isimlerdi. Bu transferler arasından son 10 dakika oyuna giren Ercan Güneri'yi de izleme fırsatı yakaladık. Kumaşının iyi olduğu gördüm. İyi bir forvet olduğunun biliyorum aldığım duymalara göre. Maçın teknik analizine geçsek olursak, Belediyespor oyuna iyi başlamasına rağmen rakip Dardanelspor ilk golü buldu. Bir pozisyonda sahasından çıkarken kapırdığı top çorum Belediyespor'un kalesinde golle sonuçlandı. 36.dakika rakip takımda Yusuf Atay kalecinin dönen topu boş kaleye yuvarladı takımını 1-0 öne geçirdi. Bu arada toparlanan Belediyespor sağlı sollu ataklarla rakip kaleyi abluka altına aldı. Bunun neticesinde 45+2. dakikada Yılmaz can topla dribling halinde ceza sahasına girdi. Rakip savunma oyuncularını şiddetli faul yaparak yere indirdi ve Çorum Belediyespor'u faulle penaltı kazanmış oldu. Günün başarılı oyuncularından Oğuzhan Yalçın 45+2.dakika da topu ve kaleciyi ayrı köşelere yollayarak durumu 1-1'e getirdi. Devre bu şekilde kapandı. Her iki takım da ikinci yarıya karşılıklı ataklarla ağır futbol oynayarak birbirine üstünlük sağlamak amacıyla çok pozisyona girdiler. Bu arada ağır bulut rakibine sert faul yapıncam 2.sarıdan kırmızı gördü. (58.dakika) Çorum Belediyespor sahada 10 kişi kaldı. Daha sonra teknik heyet Çağrı Tekin'i oyundan alarak İmam Alması'ya dahil etti. Savunma gücünü güçlendirmiş oldu. savunmada rahatlayan Belediyespor sol kanattan geliştirdiği atakta Hakan Yağmurkaya'nın güzel ortasında Gökhan Kılıç'ın şöhane kafa vuruşuyla Belediyespor'u 2-1 öne geçirdi. (60.dakika) Belediyespor orta saha da ve forvette üstünlüğünü ele geçirdi. Oyuna katanlara yılmaya çalıştı. Çok pas yaparak pozisyon üretti. Günün başarılı oyuncularını arasında gösterilen Yılmazcan Taşkıran yerini Kudret Kanoğlu'na bıraktı. Oyuna giren kudret maçın kalan dakikalarında forvete canlılık kazandırdı. Belediyespor direk kaleye gitmek yerine pas tercihlerini yanlış yapıncam Belediyespor'u en az 2 golde mahrum etti. Buna rağmen görevini başarıyla yapanlar arasındaydı. Belediyespor 81.dakika da Ercan'ın sağ kanattan getirdiği Hakan Yağmurkaya'nın getirdiği topta Ercan Güneri kale önünde önünde net pozisyonda yararlanamadı. Bu sonuçla Belediyespor puanını 35'e çıkardı ve Dardanelspor'u 34 puanda tutarak rakibin altına almış oldu. İlk 5 için Belediyespor güzel bir galibiyet sonuç olarak ileri haftalar için ümidini arttırmış oldu. Belediyespor'u başarı sonuçlarından dolayı tebrik ediyor ve şehrinde net takıma güvencilerini inanmalarını istiyorum.



Çorum Belediyespor Teknik Direktörü Serdar Bozkurt



Geçtiğimiz hafta Kütahya temsilcisi Tavşanlı Linyitspor'u son dakika golü ile 1-0 yenene Çorum Belediyespor, ligin ilk yarısında 2-2 berabere kaldığı Çanakkale Dardanelspor'u üstelik 10 kişi kaldığı maçta 2-1 yenerek play-off yolunda önemli bir engeli aşmış oldu. Karşılaşmaya gelince saha devim yerinde ise balçık deriyasi idi. İki takımı da zor bir maç beklediği gerçektir. Soğuk havaya rağmen vefakar ve cefakar yaklaşık 3500 taraftar ve 30 kadar Dardanelspor taraftarı takımlarını 90 dakika özellikle belediye taraftarı hiç susmadan desteklediler. As 5 sporcusundan yoksun mücadele eden Dardanelspor daha derli toplu ataklar gerçekleştirdi. Bir topu direkten döndü. Ve bu baskı sonucu 37. Dakikada Yusuf'un golüyle 1-0 öne geçti. Belediyespor penaltıya kadar rakibinin ataklarını karşılamakta zorlandı. Nitekim 45. Dakikada sahanın iyilerinden Oğuzhan'ın penaltı golü ile ilk yarı 1-1 sonuçlandı. İkinci yarı 58. Dakikaya kadar normal geçen maç Uğur'un rakibine yaptığı sert faulden dolayı ikinci sarı karttan atılması takım ve taraftarlar üzerinde çok etkisi yarattı. Bunun üstünüştü yaşanırken Gökhan , Hakan'ın ortasında düzgün bir kafa vuruşu ile topu kalecinin üzerinden aşarak filelere buluşturdu ve skoru 2-1'e getirdi. Sanki ilk yardımcı belediye gitmiş ikinci yarıda yerine mücadeleci, hırslı, disiplinli, sahada ne yaptığını bilen, rakibini saha hapseden, üstelik taraftara ve rakibine bir eksikte kalsak bir fazla koşarız diyen bir takım geldi. Eğer Belediyespor 1. Dakikadan 90. Dakikaya kadar yukarıda bahsettiğim varyasyonları yerine getirirse grubunda yemeyeceği takım yok. Ancak şunu da söylemeden geçemeyeceğim. Sahamızda Manavgatspor'dan 3 gol yedik. Bunlar beni endişelendirirdi. Bu maçta rakip iki net pozisyonda yararlanmadı. Üstelik 5 As oyuncusundan yoksun geldiği halde. Bence İmam ve Furkan'ın bu takımda oynaması gerektiğine inanıyorum. Bir, bu takımın defans zayıftır var. İki, orta sahada Furkan gibi fizikl, koşan futbolcuyla her zaman ihtiyaç var diye düşünüyorum.

Osmancıkspor'a çirkin saldırı

Samsun'da oynanan Ladikspor - Osmancıkspor maçında kavga çıktı

Osmancıkspor, Bölgesel Amatör Ligi 4. grup 15. hafta maçında Samsun'da Ladik Belediyespor'a konuk oldu. Yaklaşık bin Ladik taraftar önünde oynanan maçta Osmancıkspor 90+2'de gelen golle sahadan 2-2 berabere bitti. Bu golün ardından Ladikli futbolcular, teknik ekip ve sahaya giren onlarca Ladik taraftar Osmancıksporlu futbolculara ve teknik ekibe saldırdı. Ladik Belediyespor'un dün Osmancıkspor'u konuk ettiği müsabaka sonu ekibin 90'da attığı golle 2-2 berabere bitti. Maçın sonunda gerginlik yaşandı. Maçta Ladikspor Vehb'inin 11. dakikada attığı golle öne geçti. Osmancıkspor Anılın 26'da yaptığı vuruşla beraberliği sağladı. İlk yarı 1-1 sona erdi. İkinci yarıda Ladik Belediyespor Vehb'inin 49. Dakikadaki golü ile bir kez öne geçti. Zaman zaman gerilen maçın son dakikasında Osmancıkspor bulduğu golle beraberliği sağladı. Bu gol ile maç sona ererken, saha bir anda karıştı. Müsabakanın sonunda saha ortasında

Yumruklar ve tekmelemler konuştu. Olaya tribünden sahaya atlayan bazı taraftarlar da dahil olunca ortam çok anda savaş alanına döndü. Araya giren güvenlik güçleri olayları sakinleştirmek için zorlandı. Kavgaçın ardından sahanın çevresinde geniş güvenlik önlemleri alındı. (Haluk SÖYLEMEZ)



Galibiyeti kızına armağan etti

Çorum Belediyespor takım kaptanlarımızdan Oğuzhan Yalçın, Dardanel galibiyetini kızı Zeynep Ada'ya armağan etti. Geçtiğimiz Pazar günü oynanan maçta attığı penaltı golüyle alınan galibiyette önemli rol oynayan tecrübeli futbolcu kızı Zeynep Ada'nın doğum günü maçı aynı tarihe denk geldi. Takımımız adına son derece önemli olan Dardanel maçının 45+4. dakikasında kazanan penaltı atışında ustalığını bir kez daha gösteren Oğuzhan Yalçın, kaleci ve topu aynı noktalarla göndermesini bildi. Attığı bu golle bu sezon 5. golüne imza atan tecrübeli futbolcumuz, golünü ve galibiyeti 2 yaşına giren kızı Zeynep Ada'ya hediye etti.



Oğuzhan Yalçın, Dardanel galibiyetini kızı Zeynep Ada'ya armağan etti.



Çorum Belediyespor Futbol Şube Sorumlusu Nurettin Karaca

'Daha da iyi olacağız'

Çorum Belediyespor Futbol Şube Sorumlusu Nurettin Karaca, Dardanelspor mağnında alınan galibiyetten dolayı emeği geçen herkese teşekkür etti. Son 3 haftada aldıkları galibiyetler sonrası puan cetvelinde 4. sıraya yükseldiklerini dile getiren Futbol Şube Sorumlusu Karaca, "Bizim açımızdan son derece önemli olan Dardanelspor maçını kazandığımız için çok mutluyuz. 10 kişi kalmış bir maçta elde ettiğimiz galibiyetten dolayı teknik heyetimize, futbolcularımıza ve taraftarımıza teşekkür ediyoruz. Bizler bu takım ilerleyen haftalarda daha önemli işlere imza atacağız inanıyoruz. Gerek maç sırasında, gerekse de maç sonrası yaşanan sevinç tablosu göstermiştir ki, ortak noktaya birlikte hareket eden bir takım olduğumuz çok daha belirginleşmiştir. Ligde bundan sonra oynayacağımız her maçın bilincindeyiz. Tüm çalışmalarımızı bu yönde sürdüreceğiz. Sezon sonunda bu takımın hedefine ulaşacağına inanıyoruz. Yeter ki, taraftarımız ve tüm şehir bizlere inansın ve güvensin. Unutulmasın ki, başarıya giden yol sadece bizlerin istemesiyle mümkün olmayabilir. Bunu tüm şehrin istemesi ve destek vermesi lazım" diye konuştu. Karaca ayrıca, Dardanelspor maçında kendilerini destekleyen tüm taraftarlara da teşekkür etti.

ANKET

Sizce Belediyespor Bu Sezon Play-Offlara Kalmayı Başarabilecek mi?

Anketle son durum

Evet (44%, 352 Oy)

Hayır (56%, 448 Oy)

Toplam Oy: 546

Ankete Katılmak için www.kesinkarar.com adresini ziyaret edin veya QR Kod'u okutun.